
Co dělat …... 
DĚTI 

● když mi není dobře před odchodem do školy řeknu rodičům 
při příchodu do školy řeknu třídnímu 
ve škole řeknu vyučujícímu 

 
● když přijdu do školy po odchodu z šatny si na mezipatře vydezinfikuji rukce 
● pro čistotu- myju si ruce když: 

* přijdu z venku 
* jdu svačit 
* navštívím toaletu 
* po přestávce 
* po tělocviku 
* jdu do Kamínku 

● když si chci utřít ruce, použiju papírový ručník 
● kýchám do loktu :) a smrkám do papírového kapesníku, který hned vyhodím 
● pro případ potřeby mám v tašce dvě roušky v igelitovém sáčku 
● když nemůžu do školy: 

1. ve vlastním zájmu udržuji kontakt se školou a spolužáky 
2. jdu na dohodnutý zdroj materiálů (Classroom) a pracuji podle zadání 
3. pracuji s kritérii a směřuji k jejich naplnění 
4. pokud učitel zařadí online výuku, účastním se jí dle svých možností 
5. distanční výuka = domácí výuka, je povinná 
6. když se cítím sám, nedaří se mi, …., obrátím se na kohokoliv ve škole 


